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
% (0 51 73) 69 00 08 od. 0171/2414554

Isernhagen-Süd...
Möbliertes 4-Zimmer-EFH, 95m² Wfl.,
EBK, Kellerraum, Bj. 1960, B: 178,2
kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: F, Pauschalmiete:
1.000,- zzgl. Öl www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Burgdorf-Südstadt, DHH zu verm. ab
1.9., 2 X Bad, 3 Schlafzi., 1 Wohnzi.,
Terr., Gart., Grg., Solaranlage, 137 m²
Wfl., KM 1.300*, mit Arbeitsnachweis
%(01 72) 5 42 19 03, kizilyel64@web.de

Versicherungskauffrau mit 16jährigem
Sohn sucht 3-Zi.-Whg.mit Balkon oder
kleinem Garten in Ehlershausen, Otze
oder Burgdorf % (01 62) 4 05 43 80
Su. 2-Zi.-Whg., 60-80 m², möbl. m.
Hausrat u. Waschm., WM b. 700-800*,
Hannover, Sievershausen, Lehrte u. OT
% (01 76) 55 55 93 37
Ich, weiblich, suche 2-Zi.-Whg., ca. 50
m², gern auf Bauernhof, evtl. auch Ne-
bengebäude. % (01 52) 54 66 74 22

Suche 2-Zi.-Wohnung in Burgdorf oder
Lehrte im EG, Stellpl., bis 600 * warm
% (01 76) 92 41 53 34

Musikprofessor sucht...
für sich, seine Frau u. die beiden Töch-
ter ein stilv.Haus/Villa abca. 180m²Wfl.
in bevorzugter Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Psychologe sucht...
für seine Fam. ein gepflegtes EFH mit
mind. 5 Zim. und guter Ausstattung in
familienfreundl. Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Wohlfühloase gesucht.
Solv. Familie su. einmodernes Zuhause
mit hochw. Ausstattung u. 2 Bädern in
gepfl. Umgebung. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Landschaftsgärtner...
sucht ein solides RH/EFH m. 4 bis 6
Zim. Gern m. Abstellfläche wie Garten-
haus od. Garage etc. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Kl. Häuschen gesucht...
Handwerksmeister su. für sich u. seine
Fraueingemütl.Haus (DHH/RH)ab3Zi.
Auch zumRenov./San. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

SUCHE HAUS
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Haus inWettmar Junge Familie mit drei
Kindern sucht Einfamilienhaus zum
Kauf in Wettmar. Bitte melden Sie sich
bei uns: 0176-24267592

Su. Garage f. mein Motorrad
in Sehnde% (0 15 15) 2 84 46 83

Dachdeckerarbeiten aller Art,
Dachrinnenarbeiten
25% Neukundenrabatt. Firma Söhne
% (0 15 73) 2 30 99 12

www.aktasderpacktdas.de Haus &
Wohnungsauflösungen, seriös & be-
senrein, Umzüge/Transporte, uvm.
schnell u. zuverl.% 0511/5347369
Sammlung Altmetall% (0172) 9580596

Lassen Sie Ihren Garten nicht länger
warten! Gartenarbeit von A-Z inkl.
Entsorgung. VereinbarenSie jetzt einen
kostenlosen Termin mit Beratung
Fa. Balke Tel. % 01 76 37 97 59 33

Gartenpflege preisw. 01 72 179 01 01

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

Garten- und Landschaftsbau
Platten- und Natursteinarbeiten,
Zaunbau, Terrassenbau, Baum-
und Heckenschnitt, Objektpflege,
Grabpflege, Rollrasen & Mähser-
vice, vertikutieren, Dachrinnenrei-
nigung. Kleine Arbeiten rund ums

Haus. (01 52) 52 01 70 89 /
(05132) 85 60 765, F. Kezer.

Haus- und Gartenservice
Gartenpflege, Mähservice

Objektpflege,
Gartenhausaufbau, Zaunbau uvm..

% (0 51 36) 8 78 03 53 oder
% (0 15 20) 8 68 88 14

Gartenpflege aller Art u.v.m.,
Fa. F. Aykurt % (01 70) 4 92 96 89
Biete Gartenarbeit, Heckenschnitt
u.s.w. % (0173) 2137513

Firma Blum Kaminholz
Buche, Birke, Eiche , Nadelholz
% (0 51 45) 64 71

Schmuckdesigner zahlt Höchstpreise
für Modeschmuck, Echtschmuck,
Granat, Bernstein, Zahngold, Double,
Perlenschmuck, Armbanduhren,
Taschenuhren/Luxusuhren sowie Mün-
zen/Anlagemünzen jeder Art, alles an-
bieten auch defekt. % 01 70/ 4 98 92 52
Ankauf von Briefmarken, Münzen u.
Ansichtskarten zu reellen Preisen. Kor-
rekte Abwicklung an Ihrem Wohnort.
VersandhandelHolsten (05195) 972981
Modelleisenbahn und altes Spielzeug
gesucht % (03 94 03) 9 41 68
Kaufe alte Schallplatten sowie Trödel
aller Art % 0 16 38 30 97 83
Kaufe Bücher aus allen Bereichen
% (0 51 49) 86 08 T. Ehbrecht
Suche E-Bike % (01 57) 85740057

Suche Motorrad Alles anbieten
Das alter und der zustand ist egal
% (01 63) 2 67 46 86

Wir kaufenWohnmobile +Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.
Camper sucht Wohnmobil oder Wohn-
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